**Pridie Kal. Nov.** In Africa, Glacovii, Juliani, Fortunati, Silvani, Catendionis, Bonifaciæ, Casæ,.... Gallicæ, Agapi, Victuriæ, Felicis, Simoni, Donati, Rusticiani, Fortunati, Romani, Silvani, Mimmi, Angeladi, Nuncini, Felicissimi, et aliorum viginti novem, Valerii, Vincenti. In Hispania, Januarii. In Macedonia, Vitalis, Petri, Crescenti, Alterini, Victorini. Item Petri, Mar..., Mamuari, Saturnini, Vigilantii, Nuncini, Magnii. In Nicomedia, Philippi, et Calendionis. Augusta Viromandorum in Gallia, sancti Quintini.

#### ENSIS NOVEMBER.

Habet dies xxx.

**Kal. Novemb.** Litania indicenda. *Festivitas omnium sanctorum.* Petri, Mammerti, Saturnini, Magni. Et passio Eustachii martyris cum uxore et filiis. In Macedonia, Basilis, Jacobi, et sancti Joannis evangelistæ. In Terracina, natalis sanctorum Meldegasi, Juliani, Victoris, Felicis, Sati, Perseveranti, Octaviae, Cessiae, Eristei, Saturnini, Simplicii, Primi, Cesarii, Magni, Justi. In Cæsaria, natalis sancti Ma-

cedonii. Et alibi, natalis sanctorum Januarii, Petri, Crescentis, Victorini, et aliorum martyrum. Castro Divione, passio sancti Benigni presbyteri et martyris, et sancti Melanti. Augustiduno, depositio sancti Primi episcopi. *Bajocas civitate, sancti Vigorio episcopi et confessoris. Sitio monasterio, depositio sancti Audomari episcopi et confessoris. Pictavis civitate, dedicatio basilicæ S. Hilarii episcopi et confessoris.*

**iii Non. Novemb.** Dedicatio basilicæ sancti Andree Apostoli. In Cæsaria Cappadociæ, natalis sanctorum Germani, Theophili, Cæsarii, Egrili, Vitalis. Et alibi, passio sanctæ Agriculæ virginis et martyris. Item, Felicis, Crescenti.

**Pridie Non. Novemb.** In Africa, natalis sanctorum Primi Cæsarii, Gregorii, Porphyrii, Saturi, Amanti, Publii, Secundæ, Victorinæ, Perpetuæ, Victoris, Quarti. In Nicæa, natalis sancti Domnini. *Augustiduno, depositio Proculi episcopi. Rothenis civitate, depositio sancti Amantii episcopi et confessoris. Bituricas, depositio sancti Lusoris pueri, et confessoris.*

**Non. Novemb.** In Cæsaria Cappadociæ, natalis sanctorum Domnini, Cæsarii, Epiphani, Gregorii, Appini, Saturnini, Amantii, Publii, Mart. In Campania, natalis sanctorum Marcæ et Secundæ. Capua civitate, natalis sanctorum Evrasi, et Quarti, Joci, Ludi.

**viii Idus Nov.** In Nicomedia, natalis sanctorum Adriani, Julix, et Eusebiæ. In Africa, natalis sanctorum Donati, Pauli, Balsami, Domnini, Primæ, Dulix, Fortunatæ, Januariæ, Quartæ. Et in Toniza Africa, natalis sancti Felicis. Et in Phrygia, natalis sanctorum Januarii, Attici, Barici, Mamuari, Venericini, et Veneriæ. *Regidona, natalis sancti Melani episcopi et confessoris.*